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Nazwa Wharfedale DELTA-X10 głośnik pasywny

Cena 1 977,84 zł

Producent Wharfedale

OPIS PRODUKTU

Solidny i doskonały. Wharfedale Pro Delta X10 zapewnia zdumiewającą czystość i głębię dźwięku, nawet

w najbardziej niesprzyjających warunkach. Delta X series została zbudowana tak, aby wytrzymać

wymagającą naturę osiągów i życia na drodze. Ponadto, z niestatywardowymi przetwornikami i

wysokowydajną konstrukcją, łatwo jest usłyszeć, w jaki sposób Wharfedale osiągnęły swoją reputację w

zakresie tworzenia głośników o wyjątkowym brzmieniu.

Solidna 15 mm obudowa z rosyjskiej sklejki brzozowej z ultra-trwałym Rhino Rock finish i nowo

zaprojektowaną zwrotnicą zapewniają bezpieczeństwo głośników przez długie lata. Szafa może być

montowana na statywach i słupach za pomocą zintegrowanego gniazda na słupki pod dwoma kątami,

co pozwala na łatwe znalezienie najlepszej pozycji. A dzięki dwóm ergonomicznym uchwytom

manewrowanie głośnikiem jest szybkie i łatwe.

Wyjątkowa jakość dźwięku

Wharfedale Pro słyną z tworzenia wysokiej jakości głośników. Znajdziesz ich obudowy używane do

nagłośnienia na całym świecie. Delta X series nie jest wyjątkiem. Dzięki wysokowydajnym

przetwornikom i najwyższej jakości komponentom, te pasywne głośniki zapewniają bogaty, pełny dźwięk

o fenomenalnej czystości.

Delta X10 jest w stanie dostarczyć ogromny maksymalny SPL o wartości 128dB. Dla porównania, głuche

wycie syreny przeciwlotniczej wynosi 130dB. Można więc śmiało powiedzieć, że ten kompaktowy głośnik

posiada całkiem pokaźną moc punch. Ale to nie wszystko. Wharfedale Pro Niestatywardowe

przetworniki sprawiają, że możesz cieszyć się szczegółowym, pełnozakresowym dźwiękiem od 60 Hz do



20 kHz, a każdy niuans dźwięku jest odtwarzany z wyjątkową czystością. A dzięki zrównoważonemu

pokryciu każdy członek publiczności może doświadczyć dźwięku Delta X.

Zbudowany, by trwać

Każdy głośnik Delta X został zbudowany tak, aby sprostać wymagającym warunkom występów i imprez.

Obudowa Delta X10, wykonana z 15mm sklejki z brzozy rosyjskiej, została stworzona z myślą o

maksymalnej trwałości. Drewno użyte do produkcji obudowy jest jeszcze bardziej gęste niż MDF, dzięki

czemu uzyskano obudowę o wytrzymałości extreme z dodatkową tolerancją na wilgotne warunki.

Ponadto, dzięki zdolności do utrzymywania śrub znacznie lepiej niż tradycyjne materiały obudowy,

możesz być pewien, że Twój głośnik poradzi sobie w trudnych warunkach i extreme.

Ale to nie wszystko. Głośniki Delta X mogą pochwalić się nową konstrukcją wewnętrznej zwrotnicy.

Bezpiecznie związane komponenty i ulepszone kleje premium, a także nowe pozycjonowanie i

usztywnienie oznaczają, że wrażliwe elementy zwrotnicy działają lepiej przez dłuższy czas. Długotrwała

wydajność i niezawodność tych nowych konstrukcji zwrotnic jest odpowiednia nawet dla ultra wysokich

poziomów głośności.

I wreszcie, Delta X series może pochwalić się niewiarygodnie trwałym wykończeniem farbą Rhino Rock.

Farba ta charakteryzuje się odporną na odpryski fakturą o profesjonalnym i dyskretnym wyglądzie.

Dzięki temu głośniki mogą pozostać chronione przez cały okres ich użytkowania w trasie.

Cechy

10'' 2-drożny pełnozakresowy głośnik pasywny

Wysokiej jakości 10'' głośnik niskotonowy z cewką 2,5''

Zdolny do wytworzenia maksymalnego SPL o wartości 128dB

Impedancja systemu 8 Ohm

300W (ciągła) / 600W (program) / 1200W (szczytowa) obsługa mocy

Obudowa ze sklejki brzozowej z wykończeniem farbą premium Rhino Rock

Dwa ergonomiczne uchwyty do przenoszenia zapewniają łatwość manewrowania

Innowacyjne przełączanie trybu pasywnego i bi-ampingu
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